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is Denna vecka började vi en realisation, som km- 
mer att bli en anmärkningsvärd händelse i 

denna affärs historia
♦

Det är vår stora årliga
Februari Realisation
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Och detta år ha vi gjort speciella anordningar förutom att ha 
gått igenom hela vårt lager. Varhelst vi då funno ett överskott, 
udda pjäser eller gamla mönster, som vi ej kunde åter ordra fråm 
fabriken, så ha vi nedslagit priserna utan hänsyn till original- 
kostnaden. Denna realisation nedbringar möbclpriserna till de* 
yttersta — den lägsta punkten på många år. Kom hit tidigt för 

er andel i dessa oerhörda besparingar!
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mm MUnderbara MATSALS - UPPSÄTT- 

NINGAR till stora reduktioner i

Det är säkerligen nästan otroligt, att dylika 
förstklassiga matsalsmöbler kunna erhålla* till så 
utomordentligt låga priser. Emellertid gör vår 
februari-realisation det troligt. Allt vi begära är 
att ni kommer och ser dem, jämför kvalitet och 
priser, och vi veta, att ni köper.
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ÄKTA VALNÖT MATSALSMÖBEL, 9 STYCKEN, FÖR $262.50
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$100 KÖKSKABINETT FÖR $7325
Denna Period möbel ar i Queen Anne monster samt av utvald valnöt i biista polering Ruffet har 22x18 tums bas 

med dubbelt < upboard, linnelåda och två lådor för knivar etc. Bak finnes en 8x44 vacker spegel.
Porslinskabinettet ar forsett med en dorr och fyra hyllor i dimensioner av IG tum djup, 112 tum vidd och 58 höjd. 
c-xtension bord ar 45 tum runt toppen samt kan utsträckas till 6 fot, monterat pä fem pelare på lätt gående hjul. 
Uppsättningen består av 5 sidostolar och en värdstol med bästa kvalitet läder, fullständig “slip effect” och 

standard box konstruktion.

Vp-to-date och sparsamma husmöd
rar kunna nu få ett mod är n t kabimd i 
sina kök med stor besparing l)«-ssa äro 
försedda med alla niodarna förbättringar 
jamte förvaringsrum för alla nödvändig
hetsartiklar i köket Befria er själv frän 
slitet i köket och 1& genast ett av dessa 
kabinett. Priset kan ej gå lägre.
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MATSALSMÖBEL 1 MATT EK, 8 pjäser, för $119.50 Polerad Walnut Matsalsmöbler, 8 pjäser, för $89.50
En fullständig matsalsmöbel för detta pris — kvalitet lnbegri 

pen — &r det basta vi hört av på åratal. Med en utdragning av 45 
tum, fint polerad, monterad på en standard pedlstal: kan utdragas 
6 fot om öppnad. Buffet med 18x44 tums låda med standard has 
Jåmte två knivlådor och linnelådor a^mt spegel, 8x36 tum. Där 
jämte 6 små stolar och en karmstol, v%:kra ganelryggar och sadel- 
såten med dubbla rung supporters.

/Buffet med två lådor för knivar etc., linnelåda och 
dubbelt cupboard samt spegel 8x25 tum. Utdragsbord med 
45 tums yta på en tung pedistal, som blir 6 fot om utdra
gen. Dessutom fem små stolar och en karmstol med panel
ryggar, säten i spanskt konstläder och till synes stoppade.
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KÖP EDRA NYA SÄNGKAMMARMÖBLER TILL DESSA SPECIELLT LÅGA PRISER
Nu är säkert tiden att köpa denna nya sängkammarmöbel, ni önskat så länge. Priserna under februari-realisationen äro nere till

det lägsta på åratal, och ni skall lätt finna precis vad ni önskar.

Mahogny Sängkammarmöbel i 3 pjäser för $98.75 Sängkammarmöbel i Valnöt, 4 pjäser, för $129.51
Detta exceptionella anbud omfattar stor sang, toalettbord och 

chlftonler Toalettbordet 1:0x36 tums topp, en låda. baktill en 14x20 
tum tast siM-g.l med två svängande speglar, SxlS tum Chiffonier 
med 20x30 topp. tem lådor, haktill 16x24 spegel Alla speglar med 
vackra hörn och lådor med knappar.

Fullständig 4-pjäs möbel till detta pris är bättre än 
“prewar” priser. Varje p.iäs gjord av utvalt hårdträ i val
nöt polering. Toalettbord har tre lådor med 20x3* tum 
topp samt spegel 18x24 tum. Byrån har 18x34 tum topp 
jmei en lada och tre speglar, 8x18 och 13x22 tum. Chiffo
nier har fyra lador med 19x28 tums topp samt spegel 12x18 
tum. Sängen med fyra poster, oppna andar, med nio “fiL 
lers" topp och botten

9 ttil!*

Sängkammargungstol
Speciellt Fl/iBiET itIX II Sängkammarmöbel av äkta Valnot, 4 pjäser, $197.50<

För sxtra komfort 1 sangkammaren få e* j. f.- 
av dessa utmärkta och väl balanserad i > 
gungstolar För Ynabb försäljning låta t 
35 av dessa gå. däribland 1 valnöt, mahogiv 
kynoch, franskt grått, matt ek och v 
emalj Reg pria upp till $22.50. Mycke 
speciellt — ert

AU C*1 Dt-una fullst and igu möbel t» atår av sang, byrå, toalettbord oeh 
chiffonier. Byrån har två små och två atora lådor, chiffoniern två 
stnå och tre stora lådor. Toalettbordet har två svängapcglar och en 
tfasi spegel, 16x22 tum Sängen har aolida huvud- och fotstycken med 
vackra rosetter i horgen och i centrum av huvudstycket. Hels möbeln 
är försedd med ornament.

UTOM-STADEN MAIL ORDER KINDER 
Under denna realisation packa vi aUt gods och leverera 

kostnadsfritt till fraktgodsmagasinet.$925
VI SÄLJA FÖR MINDRE

Mässingsäng, 2 tums stolpar,
— Speciellt aiH 40-lb. Bomullsmadrass—$8.95Toalettbord reducerade till min

dre in hälften m Det är åratal %edan nl kunnat köpa en 
madrass av denna höga kvalitet till så 
extra lågt pris. VI garantera varje 
ounce är åkta bomull, och den är till
verkad 1 lager, så att den klumpar sig 
ej. Köp Ingen madrass till något pris, 
om den är fylld genom inblåsnlng. Yrka 
på bomull 1 lager Med standard grön 
och vttrandigt överdrag i varje storlek.

i \ ii ei-U jj
Damer, som önskat ett vackert toalett

bord. kunna tillfredsställa sin önskan I 
denna realisation till lågeta pris på åratal. 
De ha alla trippiet-epeglar 1 sådana trialag 
som valnöt, mahogny, kynoch. ek. vit 
emalj och gammal engelsk.

Reg. salu priser så högt som $40.00 per 
■tyck. Februari realisations- 
prts — ert val ............................

Tånk att åf en vacker mäseingsång 1 
“satin banded finish" till ett så löjligt 

"I lågt pris. Det år dock endast ett av de 
underbara värden I vår realisation av 

, förstklassiga mässingsängar Denna spe
ciella linje endast i 2 storlekar — 4 fot 
och 4 fot 6 tum.
Mycket speciellt

t

$14.95$27.50
Köp
Möbler

En litern 

Kontant- 

Bet&lning 

Levererar 

Varje Köp.

■nc
Tillverkade 

i Canada —

Intet bättre.
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VARFÖR EJ ÖPPNA ETT 

KONTO DENNA VECKA?
Det är ej nödvändigt att göra stora utgifter 1 

kontanter for att draga fördel av dessa underbara 
gottköp. Yri skola gärna öppna ett konto med er och 
ni kan ha inköp krediterade samt betala för dem 
nare efter behag.
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KÖP NU OCH SPARA!
BETALA SENARE!

VI SÄLJA FÖR MINDRE!

Svsaeks Amerika Linjens ångare till New York efter ea stormig tård.
Ångaren tog "för första gången 1 be
sittning linjens stora, modåraa doc 

från Göteborg med 121 aaloags- och ^ p}er ,7 Norlh juTer. gg, anord
XS1 tredje klass passagerare.

po* och la*, anhoe J* H <> saade och expediermade hineerade

ypperligt. “Stockholm" avgår åter Steamshlp Agency. 326 Logan A ve., 
från New York tisdagen den 21 Jan. Wlnnlpeg, som står till hjålp med 
kL 12 middag, ock vin tas framkomma pass etc.
Ull Göteborg d<

20 Jan samt anlände den $0 Jan. till gerfjord ankom den $4 Jan. UD Ber 
New York. varifrån den åter avgår gen. Ångaren blev betydligt förse- 
den 9 febr — Norska Amerikalinjens nad på grund av ett dea bjålpte ett 
ångare Bergensfjord ankom den 24 annat fartyg, som befarna aåg 1 sjö-

I Nord

••Stockholm", som den 12 jan. avgick

Från P. M. Dahls Steamshlp Agency. 
med denna linje, torde 1 Skandinaviska Amerikalinjens ångare 

tid reservera plats bos P. M. Dahl Helllg Olav avgick från Kristiania d.

14 febr. Alla,
it nlngame för passagerarnes Jan. till New York. varifrån dea av- nöd under den starka 

går dea 3 feb. Desa ångare Stavan sjön.
.
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WINNIPEG
WiMiftf V iwterkemtve*

Ses persener skadades 1 lördags rid
Sådsvidac i B» rang Bl k. 441 Mala flt . 
Totalförloer.-n till
bsråkaa» tlU omkring IMåM

Ksriefået blo-s i Frälsningsarméns i 
tempel so på lördag kvåll klor kan $. | 
■u trevligt program kommer att et , 
Oras seder aftonese lopp. varefter 
gött kaffe med dopp att

VIII da ha ea•ervnras av eystrarn*
trevMg afton, så kom med

Aoeeph Hisiope konsert t onsdags
r. v. var « mutlssdc seccese och 
de* dröjer nog långe, lenas Wlnnlpeg 
åter får hora en så framstående te 

Han motsvarade fullkomligt 
#U rykte, både rad röstens skonhet 
ech det koest oärligs utförandet be- 
tråffar Applåderna voro frenetisks 
sch han måste ge fler» extranummer 
Svenskarna kunna känna sig stolt» 
över det mottagande han här rönte, 
ty det var av dr Bratt l Stockholm, 
»om kan lärde »Ig sjungs, ock det 
var å Stockholms k un fl opera, som 
ha» 1114 debuterade. Mr Hlalop bi 
tråddes på programmet på ett för
tjänst fullt »ått av United Scottlnh 
Cholr

Besök Wlnnlpeg Vlnterkarnlvsl 
från den 4 till den 11 februari.

En lönereducering av $7 per månad 
för alla I stadens tjånet anstålida 
kommer att rekommenderas till 
etadsrådet. Reduktionen ekall råk
aas från den 1 januari, samt träffa 
alla. som drogo nytfs sv påflknlng«*n
112$
Således 118

Mtnlmumlönen för gifta blir 
•tållet för $126 i

"Sveriges förnlmeta vissångsraka** 
eller fru Lydia Hedberg, också all- 
månt kallad “Bergnlagsmor" uppträ
der den 10 februari å Columbus Hall 
aeder ausplcler av 8veneka Sångar- 
hröderna Programmet upptager, för
utom visor av 'Bcrgeiagaroor" sång 
ev Svenska Sångarbrödema samt vlo- 
Bn och pianosolon. Efter program
met blir det dans VI hoppas 1 nåsta 
aummer bil I stånd att meddela pro
grammet I des» helhet Vad "Bergs 
iSMtsronr" betraffar. vilja vi påpeka 
ett överallt, dår hon upptrått 1 För
ests Btaterna. bar hon komplett lagt 
publiken för sina fotter, och har hon 
å flera platser varit tvingad giva 
tvenne konserter Fru Hedberg, som 
spptråder 1 full national kostym, år 
I besittning av ett behagligt yttre, 
som genast är markbart. åven åger 
bon en naturlig förmåga att sprida 
solljus och humor, varest hon vistas. 
*Bergslagsmor" skiljer sig särskilt 1 
ett från <le flesta vis sångerskor där 
Igenom att hon kan sjunga, och år 
hon besittning av en forsla klas
sens sopranröst, h\ att ovannämnda 
kväll kommer att bliva en konsert på 
samma gång som visafton. Hennes 
text uttal, munik <>« h föredrag av våra 
kära hemlandstoner lära vara av det 
yppersta slag och kftnna vl oss stolta 
över att kunna erbjuda denna talang 
fulla artist till svenskarne I Winnl 
p*g Vi hämta följande ur “Svea" 1 
Worcester, Mass “Det var en fläkt 
från Moder Svea. som kom hjärtat 
att klapp» I hastigare takt, att se 
”Bergalagsmor" i sin vackra Floda 
dräkt Det gick förunderliga känn 
lor igenom en. och de stockade sig 1 j 
halsen, då hon med sina glada tral
lar och viaor erinrade om de ljusa 
sommarnatt erna och den gröna sko
gen m m därhemma I Norden Det 
påminde om dansen kring majstån
gen. och man förflyttedga 1 Inbillnin
gen tillbaka till barndomstidens sorg
fria och levnadsglada dagar, till dess 
vemod och drömmerier"

KARNIVAL
VECKAN

En avancerad skyltning
av

Tidiga Varstilar
i

KLÄDNINGAR 
DRÄKTER, 
KAPPOR x

särskilt i

Sportbranschen

Den nya knicker dräkten med 
rock och knäbyxor ha utsikt 
att bäras mycket av älskare 
av friluftssport. En annan 
nyhet är en dräkt i tre delar 
— kjoL rock och knickers.

Februari utförsäljning 
av vinter

KAPPOR
till kostnad eller lägre

Ni inbjudes att besöka oss 
och se er omkring.

STEW ARTS 
LIMITED

237 Portage Avenue, 
Winnipeg, Man.
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ÖVERLAND HOUSE FURNISHING C9LT5
'W*? ssll for lees

576-580 MAIN ST. COR. ALEXANDER ^ •
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